UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº RESULTADO FINAL/2024

Processo nº 23107.006491/2024-95

OBJETO: EDITAL 09/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC - AÇÕES PROAES

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis -Proaes, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da presente seleção, conforme anexo I.

Os Estudantes desclassificados, conforme anexo II, poderão acessar a plataforma de inscrições da Proaes para saberem os motivos de suas desclassificações.

Os estudantes classificados em primeira chamada deverão comparecer nos seguintes locais e data para uma reunião:

Campus Rio Branco: Restaurante Universitário -RU, dia 02 de agosto de 2024 a partir das 16:00 horas para os candidatos das vagas referentes ao RU.
Campus Rio Branco: Candidato da vaga Comunicação da Assistência Estudantil- Gabinete da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis- Proaes, dia 01 de agosto de 2024 às 09 horas.
Campus Cruzeiro do Sul: Sala ambiente- localizada no bloco da administração, dia 01 de agosto de 2024 às 10 horas.

ANEXO I

Classificação Nome Matrícula Vaga Curso 1ª Fase 2ª Fase Média Situação

1Charles Souza da Silva 20191790036 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Nutrição 8990 89,5 Classificado- 1ª chamada

2Erika da Silva 20208000022 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 ABI - Teatro 8890 89 Classificado- 1ª chamada

3Ana Augusta Matias de Souza 20217000048 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Ciências Sociais 5985 72 Classificado- 1ªchamada

4Guilherme Issamu Saul Yoshihara 20227000008 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Ciências Sociais 2490 57 Classificado- Cadastro reserva

1Davilla Antonia Conceicao de Andrade 20220190054 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Educação Física 6490 77 Classificado- Cadastro reserva

1Danilo Henrique Salustiano de Lima 20200810107 Administrativo RU - RBR Manhã Cadastro Reserva RBR04 Medicina 8590 87,5 Classificado- Cadastro reserva

2Florcita Sejas Martinez 20210234062 Administrativo RU - RBR Manhã Cadastro Reserva RBR04 Engenharia Civil 8680 83 Classificado- Cadastro reserva

1Ricardo de Araujo Lopes 20230050052 Ações Proaes - Comunicação da Assistência Estudantil - RBR Manhã  RBR05 Letras Português 89100 94,5 Classificado- 1ª chamada

1Aline da Silva Lima 20210170039 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Pedagogia 90100 95 Classificado- 1ª chamada

2Uilami Barreto da Silva 20211730025 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Ciências Biológicas 89100 94.5 Classificado- 1ª chamada

3Maria Valdenisia Facanha Maia 20220850018 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Engenharia Florestal 9095 92.5 Classificado- Cadastro reserva

4Dhonatan Feitosa de Souza 20210170026 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Pedagogia 8795 91 Classificado- Cadastro reserva

1Wisley de Oliveira Rodrigues 20211920033 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde
CZS02 Direito 89100 94.5 Classificado- 1ª chamada

2Francisco Bruno Rocha da Silva 20190850028 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde
CZS02 Engenharia Florestal 88100 94 Classificado- 1ª chamada

3Ana Deise Candido Flor 20210170015 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde
CZS02 Pedagogia 85100 92.5 Classificado- 1ª chamada

4Atilon Amorim dos Santos 20231740051 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde
CZS02 Engenharia Agronômica 84100 92 Classificado- 1ª chamada

5Maria Eduarda Lima Farias 20220870034 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde
CZS02 Enfermagem 8895 91.5 Classificado- 1ªchamada

31/07/2024, 19:14 SEI/UFAC - 1331121 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1470599&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001086&infra_hash=b03235571d3dc8c87d291d5eabc02b7d472ba79112fe41d779b184cfeb81b80b 1/4

6 Italo Abegao Lima 20220870014 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde
CZS02 Enfermagem 82100 91 Classificado- Cadastro reserva

7Maria Elissandra Silva de Melo 20191740008 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde
CZS02 Engenharia Agronômica 8690 88 Classificado- Cadastro reserva

8Keuvis Emanuel Lima Araujo 20230870013 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde
CZS02 Enfermagem 8290 86 Classificado- Cadastro reserva

9Liz Calixto de Araujo 20190860033 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde
CZS02 Ciências Biológicas 64100 82 Classificado- Cadastro reserva

10Erisson da Cunha Mesquita 20210860002 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde
CZS02 Ciências Biológicas 6190 75.5 Classificado- Cadastro reserva

1Paulo Lima Silva 20200160028 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Letras Inglês 92100 96 Classificado- 1ª chamada

2Rodrigo Silva Nascimento 20221730019 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Ciências Biológicas 89100 94.5 Classificado- Cadastro reserva

3Wemerson Santos da Costa 20220160008 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Letras Inglês 83100 91.5 Classificado- Cadastro reserva

4Rick Jhones Souza Rodrigues 20210860012 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Ciências Biológicas 9090 90 Classificado- Cadastro reserva

5Ana Claudia de Franca Alencar 20231720026 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Letras Espanhol 8595 90 Classificado- Cadastro reserva

6Ana Luisa de Oliveira Silva 20230870023 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Enfermagem 8595 90 Classificado- Cadastro reserva

7Helen Cristine Lima de Freitas 20220850021 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Engenharia Florestal 8490 87 Classificado- Cadastro reserva

8Andre Negreiros de Souza 20200870013 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Enfermagem 8290 86 Classificado- Cadastro reserva

9Erik Bezerra de Souza 20220870012 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Enfermagem 63100 81.5 Classificado- Cadastro reserva

ANEXO II

Nome Matrícula Vaga Curso Situação

Carina Silva Cabral 20221730009 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Ciências Biológicas desclassificado

Evanizia Mendes Doria 20230150051 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Letras Português desclassificado

Ageu Nascimento do Vale 20201740037 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Engenharia Agronômica desclassificado

Andrey Franca de Andrade 20231920027 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Direito desclassificado

Emily Ferreira de Lima 20230130009 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã CADASTRO DE RESERVA RBR01 Letras Francês desclassificado

Lucas de Souza Caetano 20230040045 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã CADASTRO DE RESERVA RBR01 Matemática desclassificado

Luis Fernando da Silva Barbosa 20190830010 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Química desclassificado

Kaillany Silva da Costa 20231880034 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Letras Libras desclassificado

Bruno da Rocha Ferreira 20230040026 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Matemática desclassificado

Jose Henrique Nascimento da Silva 20231890034 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Jornalismo desclassificado

Elisa Lima de Souza 20230900053 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Letras Espanhol Desclassificado

Renan Morais de Abreu 20211790044 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Nutrição desclassificado

Deborah Beverly Paula da Silva Nolasco 20211830027 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Psicologia desclassificado

31/07/2024, 19:14 SEI/UFAC - 1331121 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1470599&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001086&infra_hash=b03235571d3dc8c87d291d5eabc02b7d472ba79112fe41d779b184cfeb81b80b 2/4

Bianca Cavalcante Almeida 20210814105 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Medicina desclassificado

Erika Sales Aguiar 20221880004 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Letras Libras desclassificado

Andressa Almeida Bezerra 20230100028 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 História desclassificado

Julia Larissa Bezerra da Mota 20221780100 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Saúde Coletiva desclassificado

Ana Erika Gomes da Silva 20230900047 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Letras Espanhol Desclassificado

Sahara Rebeca de Lima Lucena 20230050036 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Letras Português Desclassificado

Maria Lidia Pereira de Souza 20231890042 Restaurante Universitário - RU - RBR Manhã/TARDE RBR02 Jornalismo desclassificado

Raily da Costa de Franca 20220200059 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Ciências Biológicas desclassificado

Rosangela da Silva Araujo 20220830051 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Química desclassificado

Maria da Gloria Bandeira da Silva 20220830022 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Química desclassificado

Wesley Araujo da Silva 20210090034 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Geografia desclassificado

Erika Felicio da Hora 20210300059 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Sistemas de Informação desclassificado

Revelly Loureiro Fonseca 20220200051 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Ciências Biológicas desclassificado

Julia Nobre Pires 20220830031 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Química desclassificado

Larissa de Souza Silva 20211830053 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Psicologia desclassificado

Ana Clara Viana de Andrade 20180090021 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Geografia desclassificado

Eric Adams Rocha Coelho 20221810069 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Engenharia Elétrica desclassificado

Larissa Alves Nascimento 20247010028 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Física Desclassificado

Joao Marcos da Silva Lima 20210090051 Restaurante Universitário - RU - RBR Tarde/Noite  Cadastro Reserva RBR03 Geografia desclassificado

Aline Vitoria Araujo dos Santos 20230120053 Administrativo RU - RBR Manhã Cadastro Reserva RBR04 Letras Inglês Desclassificado

Jose Menezes da Silva Junior 20190130035 Administrativo RU - RBR Manhã Cadastro Reserva RBR04 Letras Francês desclassificado

Kawany Rocha Sena 20231890048 Administrativo RU - RBR Manhã Cadastro Reserva RBR04 Jornalismo desclassificado

Jean Felipe dos Santos Moreira 20230810018 Administrativo RU - RBR Manhã Cadastro Reserva RBR04 Medicina desclassificado

Mirian Silva de Almeida 20220050049 Ações Proaes - Comunicação da Assistência Estudantil - RBR Manhã  RBR05 Letras Português desclassificado

Ygor Filgueiras de Sousa 20220120054 Ações Proaes - Comunicação da Assistência Estudantil - RBR Manhã  RBR05 Letras Inglês desclassificado

Fatima Evelly dos Santos Ferreira 20231810056 Ações Proaes - Comunicação da Assistência Estudantil - RBR Manhã  RBR05 Engenharia Elétrica Desclassificado

Luiz Henrique Dantas de Souza 20231770006 Ações Proaes - Comunicação da Assistência Estudantil - RBR Manhã  RBR05 Filosofia Desclassificado

Andrey da Cunha Marques 20230300060 Ações Proaes - Apoio de Tecnologia da Informação aos Indígenas - RBR Tarde  RBR06 Sistemas de Informação desclassificado

Ana Katrine Silva e Silva 20191780043 Ações Proaes - Apoio de Tecnologia da Informação aos Indígenas - RBR Tarde  RBR06 Saúde Coletiva desclassificado

Alice Vitoria Penedo da Silva 20210090019 Ações Proaes - Apoio de Tecnologia da Informação aos Indígenas - RBR Tarde  RBR06 Geografia Desclassificado

Gabriel Alisson Pereira Machado 20200815001 Ações Proaes - Apoio de Tecnologia da Informação aos Indígenas - RBR Tarde  RBR06 Medicina desclassificado

Gabriel Braz de Melo Gama Araujo Rosas 20161800008 Ações Proaes - Apoio de Tecnologia da Informação aos Indígenas - RBR Tarde  RBR06 Medicina Veterinária desclassificado

Guilherme Felix Cavalcante 20220300017 Ações Proaes - Apoio de Tecnologia da Informação aos Indígenas - RBR Tarde  RBR06 Sistemas de Informação desclassificado

31/07/2024, 19:14 SEI/UFAC - 1331121 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1470599&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001086&infra_hash=b03235571d3dc8c87d291d5eabc02b7d472ba79112fe41d779b184cfeb81b80b 3/4

Luiz Fernando de Oliveira Pereira 20200860029 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Ciências Biológicas desclassificado

Thaynne da Silva Santana 20240170004 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Pedagogia desclassificado

Caroline Pereira de Souza 20210170009 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Pedagogia desclassificado

Leticia Ferreira de Lima 20210160027 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Letras Inglês desclassificado

Nayara Santos da Silva 20170850003 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Engenharia Florestal desclassificado

Cleilton Hillan Abegao Lima 20230860017 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã   CZS01 Ciências Biológicas desclassificado

Euler Silva do Nascimento 20230160031 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde  CZS02 Letras Inglês desclassificado

Beatriz Araujo Mendes 20191742046 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde  CZS02 Engenharia Agronômica desclassificado

Francinete do Nascimento Almeida 20230150013 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde  CZS02 Letras Português desclassificado

Filipe Ribeiro Mendes 20180150054 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde  CZS02 Letras Português desclassificado

Maria Clara Sabino de Souza 20230150020 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde  CZS02 Letras Português desclassificado

Quemilly Araujo Nogueira 20230870033 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Manhã/Tarde  CZS02 Enfermagem desclassificado

Jardelan Melo Lima 20220860002 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Ciências Biológicas desclassificado

Jucilene de Melo Lima 20230170039 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Pedagogia desclassificado

Jennifer Monteiro Bezerra 20220870032 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Enfermagem desclassificado

Yasmin Silva Souza 20230870007 Ações Proaes Administrativo e Restaurante Universitário - RU - CZS. Tarde/Noite   CZS03 Enfermagem desclassificado

Rio Branco - Ac, 31 de Julho de 2024

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

Documento assinado eletronicamente por Isaac Dayan Bastos da Silva, Pró-Reitor, em 31/07/2024, às 16:58, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1331121 e o código CRC AC789AC2.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.006491/2024-95 SEI nº 1331121

31/07/2024, 19:14 SEI/UFAC - 1331121 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1470599&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001086&infra_hash=b03235571d3dc8c87d291d5eabc02b7d472ba79112fe41d779b184cfeb81b80b 4/4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0